PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. £.523/2010

O Prefeito Municipal de Sdo Mateus, no
uso de suas atribuicdes legais, fendo em
vista o que dispde a Legislacdo em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
n° 001, de 05 de abril de 1990 - Lei
Orgdnica do Municipio de Sdo Mateus.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, desta Prefen‘uro a
Senhora NATIELLY CREMASCO XAVIER, do cargo de ASSESSOR TECNICO i,
Referéncia RC-12, constante do Anexo lll, da Lei Municipal n°. 755, de 02 de marco
de 2009, modificada pela Lei Complementar n®, 37, de 04 de maio de 2009, que
"Dispde Sobre a Organizacdo Administrativa do Municipio de SGo Mateus, Estado
do Espirito Santo, Define a Estrutura Administrativa e o Quadro de Cargos de
Provimento em Comissdo e dda outras providéncias”, conforme processo
administrativo n°, 352.589, datado de 21 de dezembro de 2010.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicacdo.

Gabinete do Prefei’r’o Municipal de Sdo Mateus, Estado
do Espirito Santo, aos 21 (vinte e um) dlosd més de dezembro (12) do ano de dois
mil e dez (2010). ,

na data supra.

; Ag n’re Admln o;nvo il
Q““w-ﬁr«ffmﬂ/"-




